各 位

令和 6 年 2 ⽉ 19 ⽇

医療法⼈⼤地 札幌真駒内病院

院⻑ ⾕⼝ 雅⼈

整形外科 3 ⽉の外来診療⽇のご案内

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ケガ・変性疾患などによる症状でお困りの⽅はぜひ⼀度ご相談ください。
地域の皆様が気軽に相談できる病院作りを⽬指していきます。
宜しくお願い申し上げます。

記

3 ⽉の診療⽇

3/1・3/15・3/22・3/29

⾦曜⽇ 午前・午後

※ 受 診 の 際 に は 保 険 証 ・ お 薬 ⼿ 帳 な ど を ご 持 参 く だ さ い 。

診 療 時 間  ⽉  ⽕  ⽔  ⽊  ⾦  ⼟

9:00〜 12:00 ／  ／  ／  ／  ●  ／

14:00〜 15:00 ／  ／  ／  ／  ●  ／